АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ

и народнэ депутатмэ я Шеуджэн район Совет

385440, къ Хьакурынэхъабл, Шэуджэн

иур,9

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Шовгеновского района
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

                                                               РЕШЕНИЕ

    О введении дополнительных штатных единиц  в штатное расписание Финансового управления администрации муниципального образования «Шовгеновский район»
    В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса РФ и частями 5,8, 11 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании постановления главы администрации МО «Шовгеновский район» от 22.06.2015г №239 «Об уполномочивании органа контроля в сфере закупок наделении полномочиями  органа внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Шовгеновский район»

Статья 1.
   В связи с наделением Финансового управления администрации МО «Шовгеновский район» полномочиями органа внутреннего муниципального финансового контроля и уполномочиванием Финансового управления на осуществление контроля в сфере закупок, в соответствии с Порядком осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и Порядком осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ, утвержденным постановлением главы администрации МО «Шовгеновский район», создать отдел внутреннего муниципального финансового контроля Финансового управления.
  Ввести в штатное расписание Финансового управления  с 01.10.2015г.1 единицу начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля  и 1 единицу ведущего специалиста (инспектора) по контролю закупок.
Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения

1. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2015г.
Глава муниципального образования

«Шовгеновский район»                                                                 А. Д. Меретуков

а. Хакуринохабль
от 22.09.2015г
№435
_1134890186